Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Гимназия «Центр глобального образования»

городского округа «город Якутск»

П Р И К А З

  от 12 декабря 2023 г.                                                                                         № 01-11/354

«О создании Союза олимпиадников «Апельсин»

КАЗЫВАЮ:

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение Союза олимпиадников «Апельсин» в МОБУ Гимназия

«Центр глобального образования»;

2. Педагога, Ништа А.Б. назначить руководителем Союза.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                 А.В. Чудиновских